PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2019

г.  Великий Устюг

                                  № 65

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За активное участие в общественной и культурной жизни городского поселения Кузино

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Заглубоцкого Сергея Николаевича, индивидуального предпринимателя,

Обухову Ларису Рудольфовну, фельдшера отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»,

Обухова Михаила Васильевича, фельдшера отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»,

Пантюхину Ольгу Станиславовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Аристовский детский сад»,

Порядина Андрея Александровича, индивидуального предпринимателя,

Семичеву Анну Олеговну, почтальона почтового отделения связи Кузино обособленного структурного подразделения Великоустюгского почтамта Управления федеральной почтовой связи Вологодской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

Сумарокову Марину Владимировну, процедурную медсестру Кузинской участковой больницы бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».

Глава Великоустюгского

муниципального района

                         А.В. Кузьмин